REPUBLIKA E SHQIPERISH
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati 11, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Nr '{ Tirané mé,01.03.2017

VENDIM

Nr.1, daté 01, 03, 2017

N& mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né nenin 22 t& kétij ligji dhe shkresés nr. 903 prot., dt. 09.02.2017,

VENDOSI:

1. Té marré né dorézim aktet themeluese dhe materialet e Komisionit t€ Pérkohshém, duke
mbajtur njé procesverbal t& vecanté.

2. Materialet zgjedhore ruhen té sekretuara deri né miratimin e Rregullores pér Zgjedhjet,
né té cilén do té pércaktohen procedurat dhe afatet pér ruajtjen e materialeve zgjedhore.

3. Aktet e tjera administrohen né pérputhje me qéllimin e tyre dhe arkivohen.
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